ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนสารกรองน้ำเครื่องกรองน้ำดื่มโรงประกอบ

เลี้ยง ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเปลี่ยนสารกรองน้ำเครื่องกรองน้ำดื่มโรงประกอบเลี้ยง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศิริ

พร การช่าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี